АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПРОТОКОЛ

Заседания Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и
полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной

занятости при главе администрации города Алатыря

От 30; августа 2018 г № 19

Г.Алатырь

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

И.о. главы администрации города Алатыря Жуков Н.А.

Присутствовали Васягина Е.Е., Лысова Т.Н., Добросмыслова В.В., Сафарова
Члены З.А., Игонина О.Н., Сетянова Е.А., Горбатова Е.Ю., Орлова
комиссии М.В. f

Приглашенные:

ООО «Медсервис» руководитель Буракова Ирина Васильевна,
среднёсписочная численность 14 человек, средняя заработная плата 7287.00
руб. (деятельность в области медицины прочая, не включенная в другие
группировки)

- ООО «Авангард» руководитель Паршуков Сергей Михайлович,
среднесписочная численность 3 человека, средняя заработная плата 5271.00
руб. (издание газет)

- ООО «Валентина» руководитель Еремеева Валентина Яковлевна,
среднесписочная численность 4 человека, средняя заработная плата 4068.00 '
руб. (торговля розничная в специализированных магазинах)

- Серенков Сергей Александрович, среднесписочная численность 2 человека,
среднкя заработная плата 5317.00 руб. (землеустройство)

Агафонов Александр Васильевич 491,27 руб.

Горохова Светлана Геннадьевна 11390,44 руб.

Илюхин Вячеслав Викторович 1434,97 руб.

Сидякин Иван Александрович -1161,91 руб.

Нестеров Николай Михайлович - 2666,36 руб. j

Присутствующие:

- ООО «Авангард» руководитель Паршуков Сергей Михайлович,
среднесписочная численность 3 человека, средняя заработная плата 5271.00
руб. (издание газет)

1. О выплате заработной платы ниже МРОТ в 2 квартале 2018 г.

(докладчик Добросмыслова В .В.)

1:1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

1.2. Рекомендовать предоставить необходимые документы в МИФНС №1 по
Чувашской Республике:

- ООО «Авангард» руководитель Паршуков Сергей Михайлович,
среднесписочная численность 3 человека, средняя заработная плата 5271.00
руб. (издание газет)

- ООО «Валентина» руководитель Еремеева Валентина Яковлевна,
среднесписочная численность 4 человека, средняя заработная плата 4068.00
руб. (торговля розничная в специализированных магазинах)

2. О состоянии платежной дисциплины по арендным платежам за землю
и имущество.

(докладчик Игонина О.Н..)
|

2.1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

И.о. главы администрации

города Алатыря Н.А.Жуков

Секретарь: Н.П.Юрасова